
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-05-30-011434-a - 4fda523c3c634ca9bd7cee4aa4348d58

1. Найменування плану: Мережеве обладнання (Конектор RJ45 "Atcom", Патч-корд SC-SC
Simplex 1м , Патч-корд SC-SC Simplex 1,5м, Модуль SFP 1.25G 1550Tx/1310Rx 3km SC "Alistar",
Модуль SFP 1.25G 1310Tx/1550Rx 3km SC "Alistar", Полиця консольна 1U CMS 19" 300мм,
Коробка монтажна 110*36*40, Комутатор Mikrotik CRS112-8P-4S-IN)

2. Сума: 14 335.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 30.05.2024 16:05

Інформація про замовника

5. Найменування: Військово-медичний клінічний центр Центрального регіону

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 07816153

7. Місцезнаходження: Україна

8. Категорія: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 14 335.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 14 335.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Травень 2024


